
Drahá 5.B.
Doufám, že jste si užili Velikonoce. Nyní se však zase pustíme do angličtiny.:)
Jelikož jste toho už samostatně nebo s pomocí rodičů zvládli hodně, uděláme si spolu na dálku 
opakování (lekce 18 a 19).

K opakování nám poslouží náš oblíbený Kahoot. Jeho použití
bude malinko jiné než ve škole.
Vše tu vysvětlím, tak čtěte pozorně.:)
Hrajete hru každý sám, kdykoliv. Musíte však kvíz stihnout do
19. dubna 23:00, po tomto čase bude odkaz uzavřen. Jsou zde
otázky typu vyber správnou možnost nebo urči, jestli je výrok
TRUE (pravdivý) nebo FALSE (lež). To známe ze školy. Nové
druhy otázek vypadají následovně. Jedním z nich je puzzle, kdy
musíte umístit slova do správného pořadí podle zadání. V dalším musíte dopsat co je potřeba dle 
zadání. Nebojte to zvládnete. :)
Pro spuštění hry prosím použijte následující odkaz. Musíte zadat přezdívku, tou bude POUZE 
VAŠE JMÉNO. Snažte se! Vaše výsledky uvidím.
LET´S PLAY!!!

https://kahoot.it/challenge/0188205?challenge-id=0827d878-487d-48d4-863a-
65142f0a1fc7_1586289524844

V učebnici str. 42/cv. 1 přečíst a naučit zvířata.
V pracovním sešitě str. 42/cv, 1,2.3.

Děkuji za Vaši snahu a doufám, že se bude Kahoot líbit.

Tereza Stixová

https://kahoot.it/challenge/0188205?challenge-id=0827d878-487d-48d4-863a-65142f0a1fc7_1586289524844
https://kahoot.it/challenge/0188205?challenge-id=0827d878-487d-48d4-863a-65142f0a1fc7_1586289524844

